ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2019   №  193
Об отмене  постановления Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.05.2019 № 86

В связи с  поступившим Протестом Прокуратуры от 27.09.2019 № 7-13-2019/12339,  руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Постановление Администрации Богословского сельского поселения  от 24.05.2019 № 86    «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд» отменить.
   2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Богословского сельского поселения.
           Глава сельского поселения                                                     И.А. Крицкий